
 
POSTANOWIENIE NR 217/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 366 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
Załączniki do postanowienia nr  217/2024 
Komisarza Wyborczego w Koninie II 
z dnia 15 marca 2024 r. 
 
 

Załącznik nr 129 
gm. Lądek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ratyniu, Ratyń 15a, 62-406 Lądek: 

 

1. Patryk Grochowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Koszucka 

2. Sylwia Grodzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek 

3. Zbigniew Janowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mariantów 

4. Kinga Alina Różańska, zgłoszona przez KWW JUSTYNA BIDER, zam. Wilczna 

5. Jolanta Ewa Szymaniak, zgłoszona przez KWW LESZEK WOJEWODA, zam. Sługocin 

6. Żaneta Szymaniak, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA, zam. Ląd 

7. Ewelina Wawrzyniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ląd 

 
  



 
 

Załącznik nr 130 
gm. Lądek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lądku, ul. Pyzderska 31, 62-406 

Lądek: 

 

1. Wojciech Jan Duszyński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Słupca 

2. Bożena Danuta Król, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lądek 

3. Paulina Magdalena Manikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziedzice 

4. Mariola Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KWW LESZEK WOJEWODA, zam. Ląd 

5. Marcin Orchowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Koszucka 

6. Agata Klaudia Paterka-Orchowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lądek 

7. Katarzyna Piasecka-Gaca, zgłoszona przez KWW JUSTYNA BIDER, zam. Cienin - Zaborny 

8. Joanna Anna Rychlewska, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA, zam. Lądek 

9. Mariola Szczepankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolany 

 
  



 
 

Załącznik nr 131 
gm. Lądek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ciążeniu, ul. Wolności 42 A, 62-404 Ciążeń: 

 

1. Marika Anna Drzewiecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lądek 

2. Monika Emilia Kolańska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Policko 

3. Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KWW LESZEK WOJEWODA, zam. Sługocin 

4. Małgorzata Ewa Matyniak, zgłoszona przez KWW JUSTYNA BIDER, zam. Słupca 

5. Marta Nowaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolany 

6. Monika Olaszek, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA, zam. Ląd 

7. Wiktoria Marta Orchowska, zgłoszona przez KWW DOMINIK PIOTROWSKI, zam. Lądek 

8. Stanisław Sapikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Koszucka 

9. Iwona Barbara Zaparta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 132 
gm. Lądek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala OSP Dolany, Dolany 84a, 62-406 Lądek: 

 

1. Alicja Baśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ratyń 

2. Magdalena Baśkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Lądek 

3. Krystian Bider, zgłoszony przez KWW DOMINIK PIOTROWSKI, zam. Wacławów 

4. Miłosz Kaszuba, zgłoszony przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA, zam. Lądek 

5. Aneta Mikołajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dziedzice 

6. Anna Maria Przybylska, zgłoszona przez KWW LESZEK WOJEWODA, zam. Ratyń 

7. Mariusz Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sługocin 

 
  



 
 

Załącznik nr 133 
gm. Lądek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Jaroszynie, Jaroszyn 59, 62-405 Ląd: 

 

1. Patrycja Łata, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ląd 

2. Beata Nowak, zgłoszona przez KWW LESZEK WOJEWODA, zam. Ciążeń 

3. Joanna Sroczyńska, zgłoszona przez KWW DOMINIK PIOTROWSKI, zam. Chrusty 

4. Adam Maciej Świątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

5. Beata Anna Warzych, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Lądek 

6. Joanna Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sługocin 

7. Andżelika Wyderkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ratyń 

 
 


